
MARLENE BELEÑO Y OTROS // Case No. 15722 // PROCESO TERMINADO // SACAR DE
REVISIÓN

Luz Amparo Riascos Alomia <lriascos@gha.com.co>
Mié 12/06/2024 9:54
Para:​Informes GHA <informes@gha.com.co>;​CAD GHA <cad@gha.com.co>;María Fernanda López Donoso
<mflopez@gha.com.co>;​Jessie Daniella Quintero Rincón <jquintero@gha.com.co>​
CC:​Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>;​Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>;​Diana Carolina Benitez
Freyre <dbenitez@gha.com.co>​

Buen día.

Informo que hoy 12 de junio de 2024, se asistió a la diligencia de pruebas, en la cual se surtió lo
siguiente:

1. Asistencia - reconocimiento de personería en representación de SOLIDARIA.
No se hizo presente la apoderada de la parte actora.

2. Se corre traslado del DESISTIMIENTO DE LA DEMANDA presentado por la parte actora.

3. Las suscritas apoderadas de las llamadas en garantía ALLIANZ y SOLIDARIA coadyuvamos la
petición.

4. El despacho ACEPTÓ EL DESISTIMIENTO DE LA DEMANDA.

5. Se da por TERMINADO EL PROCESO.

6. NO SE CONDENA EN COSTAS A LA PARTE ACTORA.

7. LA DECISIÓN QUEDA EN FIRME.

TIEMPO INVERTIDO:

Estudio: una (1) hora.
Conexión: quince (15) minutos.
Diligencia: 09:00 a.m. - 09:24 a.m. = veinticuatro (24) minutos.

TOTAL TIEMPO INVERTIDO:

UNA (1) HORA Y TREINTA Y NUEVE (39) MINUTOS.

CAD: por favor cargar el correo.

JESSIE: por favor estar pendiente del ACTA DE LA DILIGENCIA.
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Cordial saludo, 

Luz Amparo Riascos
Abogada Senior II
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